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Saint-Laurent-des-Autels (49270)

secrétaire ADMR, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

juin 2022 / juil. 2022

janv. 2018 / déc. 2021

janv. 2017 / janv.

janv. 2014 / janv.

janv. 2013 / janv.

janv. 2012 / janv.

janv. 2009 / janv.

janv. 2007 / janv.

2018

2017

2014

2013

2012

2009

secrétaire ADMR

agent de service hospitalier
I'EHPAD du Fuilet

agent de service hospitalier
I'EHPAD de St Laurent des Autels

agent de service hospitalier
EHPAD
AS de jour)

agent de soins
I'EHPAD de Candé

agent de service hospitalier
I'Ehpad du Marillais

agent
I'EHPAD de St Laurent des Autels

agent de nuit
EHPAD de Champtoceaux

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ mai 2022

sept. 2007 / juin 2009

sept. 2002 / juin 2006

certificat professionnel de secrétaire médicale

études de BEP services aux personnes et obtention du BEPA services aux

personnes - BEP
MFR de Jallais

brevet des colleges
collége St Benoit a Champtoceaux

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais
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